
upni smlouva č. 121/2021
uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
straiiami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatrický nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, HavUčkův Brod, RozkoSská 2322
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: CNB pobofika Hradec Králové
Číslo účtu:
Povčfen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.:

Prodávající: Název firmy: LB BOHEMIA s.r.o.
Sídlo firmy: Sovadmova 3431, 690 02 Břeclav
Zastoupená: David Bednář, prokurista
IČO: 26224461
DIČ: CZ26224461
Bankovní spojení: Komertní banka, a. s.
Číslo účtu:

Pověřen jednáním ve věcech technických a smluvních:

mob.:
e-mail:

a

Přednít smlouvy

l. Předmětem ptoění je dodávka matrací Matrace Lux Flex 200 x 90x14 cm olah SAFR -26 ks
pro oddSlení Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen "dodávka"),
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádnou dodávku od prodávajícího odebrat a zaplatit kupní
cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka se považuje dle této smlouvy za sphiěnou, pokud bude řádně předána kupujícímu v miste
plněni. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu / zápisu o předání a převzetí
oprávnSnými zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem jejího převzetí.

l



m.
Kupní cena

l. Celková kupnf cena: 78.000,- Kí ví DPH a dopravy

Jednotková cena: 3.000,- Ke v6. DPH

2. Kupní cena je cenou konečnou obsahující veškeré náklady dodavatele vč. souvisejících nákladů a
poplatků nezbytoiých pro kompletní realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu, montáž,
likvidaci obalů apod.

3. DPH k ceně dodávky bude stanoveno v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými
v čase fakturace.

IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financováni nákupu dodávky a zavazuje se prodávajícímu za
řádné a bezvadné dodávku zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavené faktury, na základe oběma stranami

potvrzeného dodacího listu / protokolu o předání a převzetí dodávky. Bez tohoto dodacího listuje
faktura neplatná.

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 6.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znénl a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávnčnji vrátit zhotoviteli
k opravé či doptoSni, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatetaě
obdržel. Toto oznámení o vrácení může být ufiiněno i elektronickou poštou nebo faxem. V
takovém případě se hledí na fidrtum jako na nedoruíenou a běh lhůt započne, počínaje dnem
doručeni opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávnčné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sptoěna okaiiižikem předání pokynu k úhiadč peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura bude mafiána pouze elektronidgr na e-mailovon adresu:

v.
Doba platnosti smlouvy a místo plnění

l. Termín dodání: do 21 dnů od podpisu kupní smlouvy
2. Místo phiění smlouvy: odděleni 8 FNHB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případně v jiném tenninu dle dohody).



VI.
Předání a převzetí

l. Prodávající dodá dodávku na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v 6ase vymezeném touto kupní
smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje dodat dodávku v kvalitě odpovídající úielu této smlouvy, právním
předpisům a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodanou dodávku od prodávajícího převzít. Řádně a
bezvadně dodanou dodávkou se rozumí taková, která je bez vad a nedostatků, jež nebrání její
užívání.

4. Předám a převzetí dodávky nastane po její prohUdce a okamžikem podpisu protokolu o předáni a
převzetí obéma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávky prostfednictvím oprávněné osoby: staniční sestra
příslušného oddčlení

6. Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je:
7. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými

právními předpisy. Zejména zákonem é. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v
platném mění a normám ČSN a že zboží je/baáe vyrobeno dle příslušných norem EU.

VD.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodanou a kupujícím převzatou dodávku poskytoije prodávající záruku. Záruční doba trvá 24
měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Má-li dodávka zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít. Prodávající se zavazuje do 2
pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese: Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného
odkladu, nejdéle do tří pracovních dnů.

vin.
Odpovědnost za vady v záruíní době

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případné musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruíní lhůty.

3. Nejpozději do 2 pracovních dnů po domíení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit
se ke kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý tennin odstranění reklamované vady.

4. Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon:
- e-mail:



K.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li prodávající Ihůtoi pro dodání dodávky uvedenou vol. V, odst. l, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý zapoéatý den z prodleni,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku pH fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto élánku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu Škody, kterou jí svým uvedeným nephiéním druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné pomšeni smlouvy opravňující k odstoupeni od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávku předmětu koupe v souladu s předmétem plnSní

této smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávky
3. prodávající nedodriií zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanoveni o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodleni úhrady fiiktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XI.
Závíretná ujednání

l. Prodávající není oprávnén bez souhlasu kupujícího postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky
za kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této kupní smlouvy lze zmĚnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávnénými zástupci smluvních stran.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, pHsluSná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž jedno
5. vyhotovení obdiží kupující a jedno vyhotovení prodávající.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a úfiinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice HavUCkův Brod je státní
pHspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluviiflio vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona é. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru

smluv dle zákona ?. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona C. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím nebo v rimci projektu státu otevřená data. Strany této sndouvy
s tímto zveřejňováním informací souhlasí.



V HavUčkově Brodě dne 29.9.2021 V Břeclavi dne 29.9.2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka nemocnice

David Bednář

prokurista spoleínosti




